
UCHWAŁA  Nr XV/132/2012
RADY  MIEJSKIEJ  W  SUPRAŚLU

z  dnia  31 stycznia 2012 r.

w sprawie  zmiany uchwały  w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Supraśl.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r.  Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;  z 2009r.  Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i  poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) oraz w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 i 
ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2783 i poz. 2786; Dz. U. z 2006 r. Nr 
86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833; z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 
173, poz. 1218; z 2010 r. Nr 3, poz. 13) –  uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XX/195/04 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 28 sierpnia 2004 r. w 
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Supraśl 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 131, poz. 1771) wprowadza się zmiany polegające na tym, że:  

1) w § 2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje  brzmienie:
„4)  osoby zamieszkujące na terenie Gminy Supraśl.”

2) w § 3 ust. 1 pkt 4 otrzymuje  brzmienie:
„4)  osoby zamieszkujące na terenie Gminy Supraśl.”

3) w § 5 skreśla się w ust. 2

4) w § 7 ust. 2  otrzymuje  brzmienie:

„2.  Społeczną  Komisję  Mieszkaniową  w  liczbie  6  osób  powołuje  Burmistrz  w  formie 
zarządzenia.  Komisja  obraduje  na  posiedzeniach  zwoływanych  przez  Burmistrza.  Techniczną 
obsługę Komisji zapewnia Referat Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w 
Supraślu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

                                                                                      Przewodniczący Rady 

                                                                                 mgr  Wojciech  Fiłonowicz


